KATAJIOT 3AITYACTEN
VN3MEJIBYUTEIb-CMECUTE/IB-PA3ATUYNK VICPB-12



Ne puc. Ne nos. O6o3HayeHue Haunmenosanue Komn. ITpum.
Puc.1 1 [IpuBon niHeKkoB 1 Cwm. puc. 2
2 HCPB-12.05.00.000 Tpancnoprep 1 Cwm. puc. 3
3 HCPB-12.07.00.000 DIIEKTPOOOOpyIOBaHUE 1 Cwm. puc. 11
4 NCPB-12.06.00.000 I'uppocucrema 1 Cwum. puc. 8
5 Mocr ¢ konecamu 1 Cwm. puc. 13
6 VYeTpoicTBO U1 KOHTPOIISt 1 Cwm. puc. 18
KOJIMYECTBA 3arpy’KaeMbIX
KOMITOHEHTOB
7 NCPB-12.26.00.000 Jpiuto 1 Cwum. puc. 19
8 NCPB-12.21.00.000 JlectHuna 1
9 NCPB-12.45.00.000 Cucrema TopMO3Has 1 Cwum. puc. 12
10 HCPB-12.18.00.000 VYerpoiicTBo cuienHoe 1



http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

PucyHok 1 — U3amenbuntenb-cmecutenb-pasgatiynk kopmos NCPB-12


http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

No puc. | Ne 0O06o3HaveHHE HaumenoBanue Kon. | Ipum. | Ne No 0O6o3HaveHHE HaumenoBanue Kom. [Tpum.
o3 puc. o3

Puc.2 1 NCPB-12.01.00.000 Bynkep 1 23 M8x20 Bont (OCT 7798) 2
2 NCPB-12.02.01.000-02 [THex 2 24 M16x40 Bont ('OCT 7798) 32
3 HCPB-12.02.02.000 Komnmnax 2 25 M16x55 Boar ('OCT 7798) 30
4 NCPB-12.24.00.000 Bavox 2 26 M10x40 Bont ('OCT 7802) 4
5 HCPB-12.25.00.000 CrpeMsHka 2 27 M8x25 Bont (DIN 7991) 16
6 KJIH 23.020 Koxyx 1 28 M16x50 Boxnr (DIN 7991) 32
7 HCPB-12.00.00.001 Hlnanr 10x17,5 2 L=1200 29 B.MS Bunt (I'OCT 17473) 8
8 HCPB-12.00.00.002 Hlnanr 10x17,5 2 L=1100 30 M10 I'aiixa (I'OCT 5915) 9
9 HCPB-12.00.00.401 drnaner 2 31 M14 I'aiixa (I'OCT 5915) 36
10 HCPB-12.00.00.406 [Tnactuna cromnopHas 24 32 M8 laiika (DIN 985) 8
11 NCPB-12.00.00.609 Tyuep nmpoxoaHon 2 33 M16 Iaiika (DIN 985) 16
12 | UCPB-12.00.00.802 TpyOxa 2 34 8.65T [Taii6a (I'OCT 6402) 8
13 | UCPB-12.02.00.401 Hox 16 35 10.65 [Taii6a (I'OCT 6402) 6
14 NCPB-12.02.00.403 [Tnacruna 16 36 14.65T [aii6a (I'OCT 6402) 36
15 | UCPB-12.15.00.000-02 Bonr 36 37 16.65I" [aii6a (I'OCT 6402) 46
16 | KP-10.08.13.602 Hlrynep 4 38 A8 [Taii6a (I'OCT 11371) 8
17 H036.01.002 laiixa HakugHAas 4 39 81R8121CEWR6002 Ban kapgansbrit 1
18 H036.23.022 KownTtpraiika 2 40 8Q0809600000002 Ban kapagansbrit 1
19 ITP 05.607 Kopnyc nonmunauka 1 41 7106066FX017017 Ban kapngansbrit 1
20 ITPT-7A.17.01.002 Mydra 2 42 1580209K1C17 [MoammmnHuK 1
21 PCK-12.03.00.601 ITynep mpoxoxHoi 2 43 PLA1000 16,5RR Penyxrop 2

(GB.01191)

22 105.069.00.072-01 laiixa HakugHAas 2 44 «Normay» @ (16-27) mm XOMYT YepBAYHBIN 8



http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

PucyHok 2 — lMpusog, WHeKoB

agro-parts.org


http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

No puc. | Ne 0O06o3HaveHHE HaumenoBanue Kon. | Ipum. | Ne No 0O6o3HaveHHE HaumenoBanue Kom. [Tpum.
o3 puc. o3
Puc.3 1 NCPB-12.05.01.000 Ban 1 Cwm. 19 NCPB-12.05.00.402 Koxyx 1

puc. 4

2 HCPB-12.05.02.000 Tpauncnoprep 1 Cwm. 20 HNCPB-12.05.00.403 Koxyx 1
puc. 5

3 NCPB-12.05.03.000 Koxyx 1 21 NCPB-12.05.00.406 [Tnanka 1

4 NCPB-12.05.04.000 Ocp 2 Cwm. 22 NCPB-12.05.00.408 [TnactunHa 2
puc. 6

5 NCPB-12.05.05.000 Bont 2 23 HCPB-12.05.00.601 Brynka 4

6 NCPB-12.05.05.000-01 Bont 2 24 NCPB-12.05.00.602 Brynka 2

7 HCPB-12.05.06.000 Hampassstronast 2 25 HCPB-12.05.00.604 laiika 4

BEPXHSIA
8 NCPB-12.05.06.000-01 Hanpasnsromas 1 26 I1P-1,4.52.00.604 IIpyxuna 2
BEPXHSIA

9 NCPB-12.05.07.000 BokoBuHa BepxHsIA 1 27 H129.00.416 Kppixa 1

10 | UCPB-12.05.08.000 Juaume 1 28 M8x20 Bont (OCT 7798) 66

11 NCPB-12.05.11.000 Koxyx 1 29 M8x25 Bont (OCT 7798) 18

12 NCPB-12.05.13.000 BokoBuHa 1 30 M8x35 Bont (TOCT 7798) 4

13 NCPB-12.05.14.000 Yunoraenue 1 31 M10x25 Bont (OCT 7798) 15

14 | UCPB-12.05.16.000 CreHka 3aaHs5 1 32 M10x45 Bont (IOCT 7798) 4

15 NCPB-12.05.17.000 Koxyx 1 33 M8 Iaiika ('OCT 5915) 69

16 PCK-12.07.07.000 Kopnyc nepexoanoii 1 34 MI10 laiika (I'OCT 5915) 23

17 HCPB-12.05.00.001 dapryx 1 35 8.65T [aii6a (I'OCT 6402) 78

18 | UCPB-12.05.00.401 BokoBuna BepxHss 1 36 10.65T [aii6a (I'OCT 6402) 27



http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

0

PucyHok 3 — TpaHcnopTep (MCPB-12.05.00.000)

i
6


http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

Ne puc. Ne nos. O6o3HayeHue Haunmenosanue Kom. ITpum.

Puc.4 1 NCPB-12.05.01.000 3Be3704Ka 2
2 NCPB-12.05.01.601 Ban 1
3 NCPB-12.05.01.401 Kopmyc nogmunanka 1
4 PCK-12.05.01.402 Kopmyc nogmumnanka 1
5 ITP 11.00.401-01 Konbio 1
6 ITP 11.00.401-06 Konbno 2
7 MIKT-16.24.00.603 [onymydra 1
8 VYBA 01.401 [aii6a 1
9 8x7x32 nonxka ('OCT 23360) 1
10 12x8x45 nonxka ('OCT 23360) 2
11 M8x20 Bont (OCT 7798) 1
12 8.65T [aii6a (I'OCT 6402) 1
13 1580207 IoammnmHuk 2



http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

PucyHok 4 — Ban Begywmin (MCPB-12.05.01.000)

agro-parts.org


http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

Ne Ne nos. O6o3HayeHue Haunmenosanue Kom. ITpum.
pwc.
Puc.5 1 HCPB-12.05.02.401 [Tnanka 12
2 M8x20 Bont ('OCT 7798) 24
3 M8 Iaiika (DIN 985) 24
4 TPJ1-38-4600-1-2-8-8 Ienn 2 993B.
5 C-TP1-38-4600 3BeHO 2



http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

PucyHok 5 — TpaHcnopTep (MCPB-12.05.02.000)


http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

Ne Ne nos. O6o3HayeHue Haunmenosanue Kom. ITpum.

pwc.

Puc.6 1 HCPB-12.05.04.200 3Be3/10uKa 2 Cwm. puc. 7
2 HCPB-12.05.04.601 Ocpb 1



http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

PucyHok 6 — Ocb (MCPB-12.05.04.000)

agro-parts.org


http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

Ne puc. Ne nos. O6o3HayeHue Haunmenosanue Kom. ITpum.
Puc.7 1 NCPB-12.05.04.210 3Be3704Ka 1
2 180206 Hoammmauk (FOCT 8882) 2



http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

(MCPB-12.05.04.200)

PucyHoK 7 — 3Be3g04Ka


http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

No puc. | Ne 0O06o3HaveHHE HaumenoBanue Kon. | Ipum. | Ne No 0O6o3HaveHHE HaumenoBanue Kom. [Tpum.
o3 puc. o3
Puc.8 1 NCPB-12.06.01.000 Tpy6onposon 1 20 ITPT-7A.08.00.601 ITynep BBepTHOU 2
2 NCPB-12.06.02.000 Tpy6onposon 1 21 M12x35 Bont (OCT 7798) 4
3 NCPB-12.06.07.000 VYTONbHUK BBEPTHOU 1 22 12.65 [aii6a (I'OCT 6402) 4
4 NCPB-12.06.08.000 VYroapHUK 2 23 A24 [ait6a (ITOCT 11371) 2
5 NCPB-12.11.00.000 [ubep 1 24 6,3x40 st (ITOCT 397) 2
6 KP-10.08.05.000-01 Tpy6onposon 1 25 017-021-25-2-4 Kombuo (I'OCT 18829) 2
JIPEHAXKHBIN
7 ITPT-7A.08.02.000 Knanan oOpaTHbIi 1 Cwm. 26 024-029-30-2-2 Kombuo (I'OCT 18829) 2
puc. 10
8 PCK-12.05.01.000 IIpuBon Tpancnoprepa | 1 Cwm. 27 A54 Komemo (IT'OCT 13941) 2
puc. 9
9 NCPB-12.06.00.602 Inanr 10x17,5 1 28 PB/108.21.20.545 PyxaB BpICOKOrO aBieHUs 1 L=545
10 HCPB-12.06.00.603 lryuep 1 29 PBJ108.21.20.845 PykaB BBICOKOTO JTaBJIEHUS 1 L=845
11 HCPB-12.06.00.605 IIryuep BBepTHOM 1 30 PBJ108.21.20.2245 PykaB BBICOKOTO JTaBJIEHUS 2 L=2245
12 HCPB-12.06.00.607 lryuep 5 31 PBJ112.25.20.545 PykaB BBICOKOTO JTaBJIEHUS 2 L=545
13 KP-10.08.13.602 lryuep 3 32 PBJ112.25.20.645 PykaB BBICOKOTO JTaBJIEHUS 2 L=645
14 MXT-10.00.616-17 Ocsb 2 33 PB/112.25.20.695 PyxaB BpICOKOrO aBieHUs 1 L=695
15 PCK-12.05.00.603 Mydra 1 34 PBJ112.21.20.2245 PykaB BBICOKOTO JTaBJIEHUS 2 L=2245
16 HO036.01.002 laiika HakuaHAs 3 35 @®I'M 20/3-10MB OunsTp 1
17 H036.01.003 IIryuep BBepTHOM 1 36 ¥3036.506M-03 VYerpoiicTBo 3anopHoe 4
18 HO036.23.022 Konrparaiika 8 37 KT'1] 35-03 I'uppormnusap 1
19 I1PJI-1,5.27.00.015-01 MTyuep 1



http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

PucyHok 8 — Tmapocucrema (MCPB-12.06.00.000)

agro-parts.org


http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

Ne puc. Ne nos. O6o3HayeHue Haunmenosanue Komn. ITpum.
Puc.9 1 MITI-80.00.000-03 Motop ruipaBIuvecKuii 1
IUTaHETapHBIN
2 PCK-12.05.01.601 [onymydra 1
3 VYBA 01.401 [aii6a 1
4 M8x20 bonr 1
5 8.65T [aii6a 1



http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

PucyHok 9 — MpuBog TpaHcnopTepa (PCK-12.05.01.000)


http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

Ne Ne nos. O6o3HayeHue Haunmenosanue Kom. ITpum.
pHc.
Puc.10 1 ITPT-7A.08.02.601 Kopmyc 1

2 ITPT-7A.08.02.602 IITynep BBepTHOU 1

3 Bb16-60.3722 [Mapux 1

4 024-028-25-2-4 Komsuo (I'OCT 18829) 1



http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

PucyHok 10 — KnanaH obpaTHbiii (MPT-7A.08.02.000)


http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

Ne Ne nos. O6o3HayeHune Haunmenosanue Kom. ITpum.
pwc.
Puc.11 1 NCPB-12.07.01.000 XKryr npoBooB 1
2 NCPB-12.07.00.401 Kponurreiitn 1
3 ITP 03.00.435-01 Kponmrreitn 2
4 PXXT-13.00.001 Brynka 2
5 887A-3724039 Konnax 3amutHbIH 1
LITETCENIbHON BUJIKH
6 M6x20 Bont (OCT 7798) 3
7 M8x25 Bont (IOCT 7798) 4
8 BMo6x20 Bunt (I'OCT 17473) 20
9 M6 Iaiika (I'OCT 5915) 26
10 M8 Iaiika (I'OCT 5915) 4
11 6.65T [aii6a (I'OCT 6402) 26
12 8.65T [ait6a (I'OCT 6402) 4
13 A6 [ait6a (IT'OCT 11371) 5
14 3222.3731 CBeToBO3BpaliaTenb 2
(TY PB 05882559.008)
15 3212.3731 CBeToBO3BpauIaTenb 4
(TY PB 05882559.008)
16 3232.3731 CBeToBO3BpalaTeb 2
(TY PB 05882559.008)
17 112.00.005-01 ®oHapb OCBEIICHUS 1
HOMEPHOT0 3HaKa
(TY PB 600124825.027)
18 7303.3716 ®doHape 3agHUN 2
MHOT0() yHKIIMOHAJIbHBIH
(TY PB 600124825.026)
19 Tum 12N Buiika (I'OCT 9200) 1



http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

PucyHok 11 — dnekTpoobopyaosaHue (MCPB-12.07.00.000)

agro-parts.org


http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

No puc. | Nemo3z | OGo3HaueHue HaumenoBanue Kom. | [Mpum. | Nopuc. | Nomo3 | OGo3HaueHme HaumenoBanue Kon. | Ipum.
Puc.12 1 HCPB-12.45.03.000 TpybomnpoBox 1 20 ITPT-10.13.618 ITepexonnux 1
2 HCPB-12.45.04.000 TpyOomnpoBog 2 21 I1CT-6.09.00.401 Xomyt 2
3 HCPB-12.45.05.000 TpyOompoBox 1 22 I1CT-9.01.04.405 Kponmrreitn 4
4 HCPB-12.45.06.000 TpyOomnpoBozg 1 23 013-016-19 Komsio (I'OCT 9833) 2
5 MXT-®-6A.10.01.000 laiika ¢ BUHTOM 1 24 020-025-30 Komeio (IT'OCT 9833) 8
6 MTT-®-19.27.25.000 TpyOompoBox 1 25 M8x50 Bont (TOCT 7796) 2
7 ITPT-7A.06.04.000 VYTonbHUK BBEPTHOU 2 26 M8 Iaiika (I'OCT 5915) 7
8 HCPB-12.45.09.001 Kanar 1 27 M18x1,5 TIatika (I'OCT 5916) 1
9 HCPB-12.45.09.002 Kanar 1 28 M20x1,5 Iaiika (I'OCT 5915) 2
10 I'yT-03.104 Ponux 1 29 A8 [ait6a (ITOCT 11371) 2
11 086CT-509 [aii6a 8 30 Al12 [ait6a (ITOCT 11371) 4
12 086CT-509-01 [aii6a 2 31 3,2x32 st (ITOCT 397) 4
13 086CT00-00603 ITynep 2 32 105.069.02.000-13 Boznyxopacnpeaenurens 1
14 086CT00-00.606 [Tpodka 1 33 105.069.51.000 l'onoBka coeauHUTEIBHAS 1
15 MXXT-10.00.00.616-03 Ocsp 4 34 105.069.05.000 Krnanan KOHTpONBHOr 0 BEIBOJA 1
16 MTT-®-19.27.00.603 Hrynep 2 35 105.069.04.000 Peccusep 1
17 ITPT-7.06.04.602 Iaiixa 2 36 105.069.04.000 OUIBTP MaruCTPaIbHBIN 1
18 ITPT-10.13.603 Tpoitnuk 1 37 105.069.46.000-08 lInanr 1
19 ITPT-10.13.605 IIryuep BBepTHOM 1 38 30.3519010-30 Kawmepa Topmosnas 2



http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

LS
5,

5l
\iﬁp h\ ,,-:"’"'I”T'H"‘., - s s
_,..-"”'F;ﬂl i .,"l.' 2‘;;; \x\ 1"'-1‘."-. ff ?‘? T

.
5

) Vol ", > }f’”f!
N2 X
P L RS

| S
%N % b

PucyHok 12 — Cuctema TopmosHas (MCPB-12.45.000)

agro-parts.org


http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

Ne Ne nos. O6o3HaueHme Haumenosanue Kom. ITpum.

pHc.

Puc.13 1 HCPB-12.50.02.000 Koneco ¢ mmnoit 2 Cwm. puc. 14
2 PY-7000.01.03.350 Crynuna B coope 2 Cwm. puc. 15
3 Topmosa 2 Cwm. puc. 16
4 NCPB-12.50.01.000 Ocpb 1



http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

PucyHok 13 — MocT ¢ Konecamm


http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

Ne Ne nos. O6o3HaveHme Haunmenosanue Ko. ITpum.
puc.
Puc.14 1 315/80 R22,5 ben-128 [una naeBmaruueckas (TY PB700016217.055) 1

2 Cn.B8.8107 Konmauox 1

3 315-22,5 Kawmepa (TY PB 700016217.138) 1

4 9.00%x22,5 504.310.10.12-10 Koneco 1



http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

PucyHoK 14 — Koneco c wnHo (MCPB-12.50.02.000)


http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

Ne puc. Ne nos. Obo3HaueHme Haunmenosanue Kom. ITpum.

Puc.15 1 M8x20 Bont (OCT 7796) 6
2 8.65T [aii6a (I'OCT 6402) 6
3 H129.00.416 Kppixa 1
4 H129.00.005 IIpoknaaka 1
5 H129.00.415 laiika 1
6 H129.00.423 [aii6a 1
7 H129.00.417 [aii6a 1
8 H129.00.100 laiika 1
9 T515A Hoammnaux TY37.006.162 1
10 MXVY-16.07.01.301-02 Crynuna 1
11 B.M10x25 Bunt (I'OCT 17475-80) 3
12 AM22x1,5 TIaiika (93865-310.40.38) 10
13 PVY-7000.01.03.101-01 Bapaban 1
14 PVY-7000.01.03.624 Bonr kperuienust koneca 10
15 PY-7000.01.03.645 Brynka 4
16 PVY-7000.01.03.482-01 Kombmo 1
17 PVY-7000.01.03.483 [Tnactuna cromnopHas 4
18 M8x25 Bont (OCT 7798) 4
19 7516A Hoammnaux TY37.006.162 1
20 1-2-95x120-1 Mamnxera (I'OCT 8752) 1
21 086CX12,8-01.004 Kombmio 1
22 086CX12,8-01.411 Kopmyc 1



http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

PucyHok 15 — Ctynuua B coope (PY-7000.01.03.350)


http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

Ne puc. Ne nos. Obo3HaueHme Haunmenosanue Ko. ITpum.

Puc.16 1 30.3519010-30 Kamepa Topmosnas 2
2 H129.00.050 KpoHmreiin ¢ BTynkamu mpaBblil 1
H129.00.070 KpoHmreiin ¢ BTynkamu JaeBbli 1
3 M14 laiika (I'OCT 5915) 8
4 14.65T [aii6a (I'OCT 6402) 8
5 3,2x20 st (TOCT 297) 4
6 H129.00.617 Manern 4

7 M10x20 Bont (IOCT 7796) 12

8 10.65T [ait6a (I'OCT 6402) 16
9 0.86Cx12.8-06.421 [aii6a 2
10 105.082.01.070 Pbruar perynupoBouHBbIi 2
11 H129.00.419 IIpoknaaka 2
12 H129.00.419-01 IIpoknaaka 2
13 B-32.13940 Komnbio 4
14 H129.00.616 [Mpyxuna 4
15 NCPB-12.50.01.000 Ocpb 1
16 M14x45 Bont (OCT 7796) 8
17 038-046-46 Kombuo (I'OCT 9833) 2
18 H129.00.803 Brynka pacniopnas 2
19 H129.00.418 Tyt 2
20 H129.00.418-01 Tyt 2
21 H129.00.421-01 [aii6a 4
22 H129.00.615 Bont cronopHsi 2
23 771B-35.02.111 Kynak pa3:xuMHOI TOpMO3a JIeBbIH 1
771b-35.02.110 Kymnak pa3:xuMHOI TOpMO3a MpaBbli 1
24 H129.00.602 Ponux 4
25 H129.00.603 Cronop 4
26 H129.00.040 Kononka 4
27 H129.00.001 Haxnanka 4

28 2-6x10-620 3axnenka ('OCT 12643) 64
29 H129.00.110 IIpyxuna 2
30 H129.00.618 Ocb KonoAKu 2
31 0.86Cx12.8-06.611 Bont cnenuanbHbIi 2



http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

=)

‘ﬁ

.|I|.IH s
/i 2 f_}l..ﬂlf//

. .

LR - ]

& s T, Mmp _....m .\.......”.....1........ ’

PucyHok 16 — Topmosa


http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

Ne puc. Ne nos. Obo3HaueHme Haunmenosanue Kom. ITpum.
Puc.17 1 1.3.116 Macnenka (TOCT 19853) 2

2 H120.00.060 KpoHmreitn npasslit 1

3 H129.00002 Brynka 4

4 H129.00.080 KpoHmreiin neBslit 1



http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

PucyHoK 17 — KpoHLWwTeH TOpMO308B


http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

No puc. No 0O06o3HaveHHE HaumenoBanue Kom. Ip | Ne No 0O6o3HaueHHE HaumenoBanue Kon. | Ilpmu
T103. uM. | puc. | mos. M.
Puc. 18 1 NCPB-12.08.00.000 Kponmrreitn 1 15 MI10 Iaiika (I'OCT 5915) 1
2 | UCPB-12.09.00.000 Cyxaps co 1 16 M20-6H.6.019 Iaiika (I'OCT 5915) 6
CTPaxOBOYHBIMHU CTPOIIAMHU
3 | UCPB-12.15.00.000 Bont 2 17 M20-6H.8.019 Iaiika (I'OCT 5915) 8
4 | UCPB-12.15.00.000-01 Bont 1 18 M30 Iaiika (I'OCT 5915) 6
5 | UCPB-12.26.00.000 Jpimmio 1 19 6.65T [aii6a (I'OCT 6402) 2
6 | UCPB-12.50.01.000 Ocp 1 20 20.65T [aii6a (I'OCT 6402) 14
7 | UCPB-12.50.03.000 Omnopa 2 21 30.65T [aii6a (I'OCT 6402) 3
8 | MXKT-®-6.03.06.301 [letns noBopoTHas 1 22 Al0 [ait6a (I'OCT 11371) 1
9 | MXT-®-6.03.06.302 laiika 1 23 8x125.4 st (TOCT 397) 1
10 | PCK-12.14.00.601 Ocb 1 24 Jatyuk 3
«DG22000/73AV»
11 | M6x20 Bont (IOCT 7798) 2 25 Kopobxa 1
COE/IMHUTENIbHAS
12 | M20x55 Bont (IOCT 7798) 8 26 [Tpubop 1
BECOU3MEPUTENbHBIN
«Stad 04»
13 | M20x140 Bont (TOCT 7798) 6 27 CeHcopHBIH Kabelb co 1
mrekepoM L=2000 mm
14 | M6 laiika ('OCT 5915) 2 28 CraHaapTHEIA Kabenb 1

AIEKTPOITUTAHUS
L=3500 mm



http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

PucyHoK 18 — YCTpOMCTBO A/19 KOHTPO/IA KO/IMYECTBA 3arpy*KaemMbiX KOMNOHEHTOB


http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

Ne Ne O6o3HayeHue Haumenosanue Kon. | INpum. Ne Ne O6o3HayeHue Haunmenosanue Kon. | Ipum.

puc. T03. puc. | mos.

Puc.19 | 1 | UCPB-12.09.00.000 Cyxapb co 1 16 | IICT-9.01.12.000 Manern 1

CTPaxOBOYHBIMHU
CTponamMu
2 | UCPB-12.15.00.000-01 Bont 1 17 | I1ICT-9.01.02.603 Ocb 1
3 | UCPB-12.00.00.701 [Tnanka 1 18 | M8x30 Boar ('OCT 7796) 3
4 | UCPB-12.00.00.701-01 [Tnanka 1 19 | M20x140 Bont (IOCT 7798) 2
5 | UCPB-12.01.04.601 Cyxapp 1 20 | M24x70 Bont (IOCT 7798) 12
6 | UCPB-12.26.00.401 Bokosuna 1 21 | M8 Iaiika (I'OCT 5915) 3
7 | UCPB-12.26.00.401-01 Bokosuna 1 22 | M20 laiika (I'OCT 5915) 2
8 | UCPB-12.26.00.402 Cssizka 2 23 | M24 Iaiika (I'OCT 5915) 12
9 | UCPB-12.26.00.403 [TnactunHa 2 24 | M30 Iaiika (I'OCT 5915) 1
10 | KO/-27.604 Kombmio 1 25 | 8.65T [aii6a (I'OCT 6402) 3
11 | MXT-®-6.03.06.301 [Netns noBopoTHas 1 26 | 20.65T [aii6a (I'OCT 6402) 2
12 | MXT-®-6.03.06.302 laiika 1 27 | 24.65T [aii6a (I'OCT 6402) 12
13 | I1PJI-1,5.58.00.000 Ornopa perynupyemast 1 Cwm. 28 | 30.65T [aii6a (I'OCT 6402) 1
puc. 20

14 | IIPT-10.01.601 Ckoba 2 29 | 8x1254 st (IT'OCT 397) 1
15 | IIPT-16.17.601 Kprouok 2 30 | “DG22000/73AV” Jatunk 1



http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

PucyHok 19 —Abiwno (MCPB-12.26.00.000)

agro-parts.org


http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

Ne Ne nos. O6o3HayeHune Haunmenosanue Kom. ITpum.

puc.

Puc.20 1 I1PJI-1,5.58.01.000 [Tox 1
2 I1PJI-1,5.58.03.000 Crakan 1
3 I1CT-9.01.11.070 PyxosiTka 1
4 I1CT-9.01.11.602 Bunr 1
5 I1CT-9.01.11.604 laiika 1
6 IICT-9.01.11.606 ®dukcaTtop 1
7 M10 laiika (I'OCT 5915) 1
8 1.2.116 Macnenka (I'OCT 19853) 1
9 10x60 Mudt (FOCT 14229) 2
10 8206 Hoammmauk (FOCT 7872) 1



http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

_______ T Ry —

B

PucyHok 20 — Onopa perynnpyemas (ITPJI-1,5.58.00.000)


http://agro-parts.org/feeders-mixers.php

	пустая страница
	Пустая страница

	Каталог запчастей измельчитель-смеситель-раздатчик ИСРВ-12



